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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Kontrolleret salg af fødevarer efter "sidste
anvendelsesdato”. Bødeforelæg fremsendt kr. 15.000.
Følgende er konstateret:
Ved stikprøvevis kontrol er der fundet
-12 pakke gravad laks med overskreden sidste anvendelse dato
d. 1. oktober 2023.
- 4 pakker laksetopping med overskreden sidste anvendelse
dato d. 14. oktober 2023.
- 6 pakker laks i skiver med sidste anvendelse dato d. 4. oktober
2023.
- 9 pakker laks i skiver med sidste anvendelse dato d. 14.
oktober 2023.
- 5 pakker laks i skiver med sidste anvendelse dato d. 18.
oktober 2023.
- 15 pakker rullepølse med sidste anvendelse dato d. 16.
oktober 2023.
Billede dokumentation taget med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er klart en
fejl. vi kassere de pågældende produkter.
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Kontrolleret håndtering af fødevarer og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til toilet.
Kontrolleret procedure for opfyldning af kølepligtige fødevare.
Det indskærpes, at fersk kylling og hakket oksekød maksimalt må opbevares ved 5°C. Følgende er konstateret:
Der opbevares hakket oksekød og kylling og 26 kasse med hakket oksekød/kylling og andre fødevare ved en
temperatur ved 15,6°C målt med kaliberet luft termometer. Temperaturen i at fersk kylling måles til en
temperatur på 9,6°C og hakket oksekød 7,8°C målt med kaliberet indstikstermometer. Billede dokumentation
taget med. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil i fremtiden prioitere at få kølevarerne fyldt
hurtigt op efter levering. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af butik med inventar og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
bagport.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol er ikke kontrolleret ved dette tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


